

Orla Christensen & Søn A/S

Motorgangen 13, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 89 65 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Orla Schjødt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orla Christensen & Søn A/S Motorgangen 13 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 34 89 65 93
	Stiftet: 21. december 2012
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Birgitte Starup Christensen Nicolai Schjødt Christensen Orla Schjødt Christensen
Direktion	Orla Schjødt Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Orla Christensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.442 t.kr. mod 2.071 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -1.502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i den forløbne del af det nye regnskabsår givet underskud. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan ledelsen ikke udtale sig om de økonomiske konsekvenser heraf og dermed det forventede resultat for regnskabsåret 2020. Til trods herfor vurderer ledelsen, at selskabets nuværende kreditter dækker selskabets likviditetsbehov for de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.441.912	2.070.775
2 Personaleomkostninger	-2.592.948	-3.353.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.190	-63.480
Driftsresultat	-214.226	-1.346.399
Andre finansielle indtægter	2.275	8.105
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.634	-163.888
Resultat før skat	-214.585	-1.502.182
Skat af årets resultat	19.737	0
Årets resultat	-194.848	-1.502.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-194.848	-1.502.182
Disponeret i alt	-194.848	-1.502.182

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.668	180.649
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.668</u>	<u>180.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.408	46.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.408</u>	<u>46.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>182.076</u>	<u>226.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	977.393	599.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.320
Tilgodehavende selskabsskat	366	0
Andre tilgodehavender	52.878	141.700
Periodeafgrænsningsposter	135.285	116.287
Tilgodehavender i alt	<u>1.165.922</u>	<u>894.683</u>
Likvide beholdninger	<u>106.275</u>	<u>742.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.197</u>	<u>1.636.970</u>
Aktiver i alt	<u>1.454.273</u>	<u>1.863.627</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	900.000	900.000
5	Overført resultat	-398.591	-203.743
	Egenkapital i alt	<u>501.409</u>	<u>696.257</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.428	800.956
	Gæld til tilknyttede virksomheder	209.312	0
	Anden gæld	163.124	366.414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>952.864</u>	<u>1.167.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>952.864</u>	<u>1.167.370</u>
	Passiver i alt	<u>1.454.273</u>	<u>1.863.627</u>
1	Fremtidig drift		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Fremtidig drift

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i den forløbne del af det nye regnskabsår givet underskud. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan ledelsen ikke udtale sig om de økonomiske konsekvenser heraf og dermed det forventede resultat for regnskabsåret 2020. Til trods herfor vurderer ledelsen, at selskabets nuværende kreditter dækker selskabets likviditetsbehov for de kommende 12 måneder.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.374.304	3.130.334
Pensioner	135.809	122.689
Andre omkostninger til social sikring	82.835	100.671
	2.592.948	3.353.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	790	121.849
Andre finansielle omkostninger	1.844	42.039
	2.634	163.888
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	900.000	900.000
	900.000	900.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-203.743	-2.380.267
Årets overførte overskud eller underskud	-194.848	-1.502.181
Koncerntilskud fra moderselskab	0	3.678.705
	-398.591	-203.743

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	977

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	50
Eventualforpligtelser i alt	50

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orla Christensen A/S, CVR-nr. 15 32 68 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.